COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO
E

DEFESA CIVIL

COMPDEC

Oficio COMPDEC - N'» 001/2020

São Roque, 28 de fevereiro de 2020.

Assunto: Oficio n.° 323/2020

Esclarecendo o solicitado no oficio citado, esta COMPDEC vistoriou a
área citada e não observou nenhuma aparência de risco iminente de
desmoronamento, permanecendo o local nas mesmas condições do ultimo
desmoronamento ocorrido em 2002 ou 2003.

Na oportunidade renovamos nossa elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

À CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÂO ROQUE.
Ao EXMO.SR. Guto Issa - Vereador

AntonioA/íigusfoGc
RG 8.423.840-9 U

Coordenador Municip^de
Proteçãoe Defesa Civil

c4'Um\^^cí^ '

FílOTOCOLO CETSR NYô2e8S/e020 - £8/02/2020 ii:í3